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Polisens arbete efter senaste tidens skjutningar 

 

Sedan en tid tillbaka har allvarliga och grova våldsbrott skett i Uppsala. Brotten har ägt 

rum i flera bostadsområden och har påverkat allmänhetens känsla av trygghet och väl-

mående. Polisen arbetar intensivt med att få stopp på våldsvågen. 

Polisens arbete 

Utredningsarbetet fortsätter och polisen har fått förstärkning av poliser från andra delar av lan-

det. Samtidigt prioriteras polisens närvaro och det brottsförebyggande arbetet med synliga po-

liser och uppsökande verksamhet. I trygghetsskapande syfte besöker polispatruller kontinuer-

ligt skolor, fritidsgårdar och platser där många samlas, till exempel Uppsalas handelsområden. 

Samverkan är prioriterat  

Polisen har ett nära samarbete med bland annat Uppsala kommun och fastighetsägare för att 

dela information och ha en god lägesbild. Målet är att tillsammans öka säkerheten och finnas 

tillgängliga för er alla. Stanna gärna och prata med oss, vi finns till för er! 

Mer vaksamhet men lev som vanligt 

Senaste tiden har många hört av sig till polisen och berättat om sin oro. Polisen har full förstå-

else för den oro som finns. Polisen uppmanar till fortsatt vaksamhet men att leva som vanligt. 

Kontakta polisen snarast vid iakttagelser som är avvikande. Det kan handla personer, fordon 

eller annat som väcker misstänksamhet. Det är angeläget med tips och det finns många goda 

exempel då tips från allmänheten fått avgörande betydelse.  

Ring 112 om brottet händer just nu 

Är det pågående brott, eller en akut situation, ska du alltid ringa 112.  

Tipsa Polisen via webben 

Tips som inte gäller pågående brott, eller en akut situation, kan med fördel snabbt och enkelt 

ske via webben.  

Tipsa via 114 14 

Om inte tipsformuläret kan användas ring 114 14. Ange tips vid talsvaret för att komma vi-

dare. 

Vid behov av stöd 

Stödorganisationer: 

Brottsofferjouren,    Tel:  116 006 

Stödcentrum för unga brottsutsatta (10-21år),  Tel: 018-727 15 43 

Fysiska skador eller psykiska besvär, Vårdguiden, Tel: 1177 

Riksorganisationen för anhöriga till våldsdödade, Tel: 070-534 18 82 

Jourhavande medmänniska (kl.21.00-06.00)  Tel: 08-702 16 80 

 

Kontaktinformation till kommunpolisen: 

Mejl: lpo-uppsala-knivsta.kommunpolis@polisen.se 
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